
ZARZĄDZENIE NR 302/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie: przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXIII136/2008 Rady Gminy Walim 
z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: HKIWD-CYLJW-HCCIS-VTRZZ-TQFAO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożeniem przez najemcę lokalu mieszkalnego nr 7 w Zagórzu Śl. przy ulicy Głównej nr 23, 
wniosku o jego sprzedaż, postanowiono zgodnie z uchwałą Nr XXV/135/2004 Rady Gminy Walim z dnia 
28 października 2004 roku w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych 
stanowiących własność Gminy Walim, przedmiotowy lokal przeznaczyć do zbycia. Działka numer 752/1 
została przeznaczona do sprzedaży na wniosek właścicieli nieruchomości przyległej celem poprawy warunków 
jej zagospodarowania. 

Sporządziła : Bogumiła Kruk 

Otrzymują: 

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

- Referat Organizacyjny

Id: HKIWD-CYLJW-HCCIS-VTRZZ-TQFAO. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 302/2013 Wójta Gminy Walim z dnia 30 września 2013 roku. 

Lp Położenie 
nieruchomości 

Numer 
działki 

Powierzchnia Opis nieruchomości Przeznaczenie

1. Zagórze Śląskie 
ul.Główna 23 

156/1 0,0502 ha Działka zabudowana budynkiem mieszkalno - 
użytkowym zawierającym 7 lokali mieszkalnych i 1 lokal 
użytkowy w tym sprzedanych 5 lokali mieszkalnych 
1 użytkowy. Do zbycia na rzecz najemcy lokal numer 7. 

Zabudowa mieszkaniowa.

2 Walim ul. Długa 752/1 0,0323 ha Działka niezabudowana, przeznaczona na poprawę 
warunków zagospodarowania działki przyległej nr 687. 

Zabudowa mieszkaniowa 
i usług nieuciążliwych oraz 
w części drogi publiczne klasy 
lokalnej.

Id: HKIWD-CYLJW-HCCIS-VTRZZ-TQFAO. Podpisany Strona 1




